令和３年

目 黒 区 教 育 委 員 会

第 １ 回 臨 時 会 会 議 録

（令和３年４月１日開催）

 - 1 -

第１回目黒区教育委員会臨時会会議録

開催年月日  令和３年４月１日

開催場所   教育委員会室

出席委員       教育委員会教育長        関 根 義 孝

教育委員会教育長職務代行者   笹 尾 敦 夫

教育委員会委員         櫻 井 道 雄

教育委員会委員         松 村 眞理子

教育委員会委員         川 嶋 春 奈

出席職員       学校統合推進課長        関   真 徳

学校ＩＣＴ課長         今 村 茂 範

           学校施設計画課長        岡   英 雄

           教育指導課長          竹 花 仁 志

           教育支援課長          細 野 博 司

           統括指導主事          石 邑 由紀子

書記                         佐 藤 洋 一

森 髙 健二郎

 - 2 -

（議事日程）

日程第１  議案第９号 幹部職員の任命について

 資料配布

 ・令和３年度教育管理職の人事異動について

 - 3 -

（午前１１時開会）

○教育長    令和３年第１回目黒区教育委員会臨時会を開会します。本日

の欠席委員、欠席職員はいません。署名委員は、櫻井委員です。

        それでは、日程第１を議題とします。

（日程第１   議案第９号  幹部職員の任命について）

○教育指導課長 （資料により説明）

○教育長    この件についてご質問等はありますか。

        特にないようですので採決を行います。

        本件に賛成の委員は挙手を願います。

（全員挙手）

○教育長    全員賛成ですので、議案第９号は原案どおり可決します。

資料配布

・令和３年度教育管理職の人事異動について

〇教育長    その他なにかありますか。

以上で本日の臨時会を閉会します。

（午前１１時４分閉会）